ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №7

Комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования

в Ленинградской области

	Комитет по здравоохранению

Ленинградской области
	27 июля 2018г

	14ч 00мин

9. О рассмотрении внесения изменений в распределение объемов оказания и объемов финансирования медицинской помощи по медицинским организациям, включенным в Реестр медицинских организаций, осуществляющих деятельность в сфере ОМС Ленинградской области в 2018 году, по условиям оказания медицинской помощи.
РЕШИЛИ:

На основании решений, принятых по пункту 6 настоящего Протокола -

внести следующие изменения в распределение объемов оказания медицинской помощи по ТП ОМС в ЛО на 2018 год (раздел I «Объемы медицинской помощи», раздел II «Объемы финансирования») по медицинским организациям, включенным в Реестр медицинских организаций, осуществляющих деятельность в сфере обязательного медицинского страхования Ленинградской области в 2018 году, по условиям оказания медицинской помощи (п.15 Протокола № 14 от 28.12.17г), согласно Приложению 4 к настоящему Протоколу:

строки графы «№п/п» 1, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 26, 27, 29, 30, 35, 36, 38, 40, 43, 46, 51, 54, 56, 58, 71, 73, 75, 82, 84 изложить в новой редакции, согласно Приложениям 4.1-4.74 к настоящему Протоколу (графа 5):

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование медицинской организации
	Приложения к Протоколу №14
от 28.12.17
	Приложения к Протоколу №7
от 27.07.18

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	470001
	ГБУЗ ЛО «ВОЛХОВСКАЯ МБ»
	25-1.1
25-1.2
	4.1

4.2

	5
	470014
	ГБУЗ ЛО «ВСЕВОЛОЖСКАЯ КМБ»
	25-5.1
25-5.2
	4.3

4.4

	6
	470019
	ГБУЗ ЛО «ТОКСОВСКАЯ РБ»
	25-6.1
25-6.2
	4.5

4.6

	7
	470022
	ГБУЗ ЛО «СЕРТОЛОВСКАЯ ГБ»
	25-7.1
25-7.2
	4.7

4.8

	8
	470023
	НУЗ «УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ВЫБОРГ ОАО «РЖД»
	25-8.1
25-8.2
	4.9

4.10

	9
	470025
	ГБУЗ ЛО «ВЫБОРГСКАЯ ДГБ»
	25-9.1
25-9.2
	4.11

4.12

	11
	470028
	ГБУЗ ЛО «ПРИМОРСКАЯ РБ»
	25-11.1
25-11.2
	4.13

4.14

	13
	470032
	ГБУЗ ЛО «ГАТЧИНСКАЯ КМБ»
	25-13.1
25-13.2
	4.15

4.16

	14
	470034
	ГБУЗ ЛО «ВЫРИЦКАЯ РБ»
	25-14.1
25-14.2
	4.17

4.18

	15
	470041
	ГБУЗ ЛО «КИНГИСЕППСКАЯ МБ»
	25-15.1
25-15.2
	4.19

4.20

	16
	470042
	ГБУЗ ЛО «КИРИШСКАЯ КМБ»
	25-16.1
25-16.2
	4.21

4.22

	17
	470044
	ГБУЗ ЛО «КИРОВСКАЯ МБ»
	25-17.1
25-17.2
	4.23

4.24

	18
	470050
	ГБУЗ ЛО «ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ МБ»
	25-18.1
25-18.2
	4.25

4.26

	19
	470055
	ГБУЗ ЛО «ЛОМОНОСОВСКАЯ МБ»
	25-19.1
25-19.2
	4.27

4.28

	20
	470057
	ГБУЗ ЛО «ЛУЖСКАЯ МБ»
	25-20.1
25-20.2
	4.29

4.30

	22
	470065
	ГБУЗ ЛО «РОЩИНСКАЯ РБ»
	25-22.1
25-22.2
	4.31

4.32

	23
	470067
	ГБУЗ ЛО «СЛАНЦЕВСКАЯ МБ»
	25-23.1
25-23.2
	4.33

4.34

	25
	470071
	ГБУЗ ЛО «ТИХВИНСКАЯ МБ»
	25-25.1
25-25.2
	4.35

4.36

	26
	470074
	ГБУЗ ЛО «ТОСНЕНСКАЯ КМБ»
	25-26.1
25-26.2
	4.37

4.38

	27
	470091
	ЛОГБУЗ «ДКБ»
	25-27.1
25-27.2
	4.39

4.40

	29
	470111
	ГБУЗ ЛОКБ
	25-29.1
25-29.2
	4.41

4.42

	30
	470113
	ГБУЗ «ЛООД»
	25-30.1
25-30.2
	4.43

4.44

	35
	470131
	ГБУЗ ЛО «ПРИОЗЕРСКАЯ МБ»
	25-35.1
25-35.2
	4.45

4.46

	36
	470136
	ГБУЗ ЛО «ВЫБОРГСКАЯ МБ»
	25-36.1
25-36.2
	4.47

4.48

	38
	470286
	ФГБОУ ВО СЗГМУ ИМ. И.И.МЕЧНИКОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
	25-38.1
25-38.2
	4.49

4.50

	40
	470344
	ФГБУЗ КБ №122 ИМ.Л.Г.СОКОЛОВА ФМБА РОССИИ
	25-40.1
25-40.2
	4.51

4.52

	43
	470349
	СПБ ГБУЗ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА №40»
	25-43.1
25-43.2
	4.53

4.54

	46
	470368
	ВОЕННО-МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ ИМЕНИ С.М.КИРОВА
	25-46.1
25-46.2
	4.55

4.56

	51
	470380
	ООО «ЦИЭР «ЭМБРИЛАЙФ»
	25-51.1
25-51.2
	4.57

4.58

	54
	470384
	ООО «ИНАЛМЕД»
	25-54.1
25-54.2
	4.59

4.60

	56
	470387
	ООО «ГЕНЕЗИС»
	25-56.1
25-56.2
	4.61

4.62

	58
	470390
	ООО «СЕМЕЙНЫЙ ДОКТОР»
	25-58.1
25-58.2
	4.63

4.64

	71
	470414
	ФГБОУ ВО СПБГПМУ МИНЗДРАВА РОССИИ
	25-71.1
25-71.2
	4.65

4.66

	73
	470416
	ООО «БИРЧ»
	25-73.1
25-73.2
	4.67

4.68

	75
	470419
	ООО «АЙ-КЛИНИК СЗ»
	25-75.1
25-75.2
	4.69

4.70

	82
	470431
	ООО «ЦПС «МЕДИКА»
	25-82.1
25-82.2
	4.71

4.72

	84
	470434
	ООО «АФС»
	25-84.1
25-84.2
	4.73

4.74

С Приложениями 4.1-4.74 можно ознакомиться на сайте ТФОМС ЛО в разделе «Распределение объемов медицинской помощи по ТП ОМС в ЛО на 2018 год по медицинским организациям».

1